Zaltgcznik Nr 2
do zapytania ,,Wykonywanie badan wody w 2025 roku”

OFERTA

Odpowiadajac na zapytanie ofertowe na "wykonywanie badan wody w 2025 roku” prowadzone przez
Lesznowolskie Przedsigbiorstwo Komunalne Sp. z o.0., niniejszym skladamy ofert¢ o nastgpujacej

tresei:
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2. Przedmiotem oferty jest Wykonywanie badan wody w 2025 roku, w tym: monitoring kontrolny i
monitoring przegladowy w zakresie badania wody dla 9-ciu obiektow stacji uzdatniania wody (SUW),
nalezacych do Lesznowolskiego Przedsigbiorstwa Komunalnego Sp. z 0.0. oraz wykonywanie badan
wod poplucznych dla 3-ch z ww. SUW — zgodnie z harmonogramem stanowigcym zalgcznik nr 1 do
zapytania ofertowego.

3. Akceptujemy i przyjmujemy do realizacji wszystkie postawione przez Zamawiajacego w niniejszym
zapytaniu warunki, a w szczegélnosci te przedstawione w opisie przedmiotu zamdwienia oraz

harmonogramie wykonywania badan.

4. Zapoznalismy si¢ z trescig zapytania ofertowego, nie wnosimy do jej tresci zadnych zastrzezen oraz
gwarantujemy wykonanie catosci zamdwienia zgodnie z jego trescia.

5. Wskazana w ofercie wartos$¢ jest wynagrodzeniem ryczaltowym i obejmuje wszystkie elementy
dodatkowe konieczne do zrealizowania przedmiotu zamdéwienia w pelnym zakresie.

6. Uwazamy si¢ za zwigzanych ofertg przez okres 30 dni od uptywu terminu skiadania ofert.

7. Przyjmujemy do wiadomosci i wyrazamy aprobate dla otrzymania wynagrodzenia sukcesywnie, w
terminie do 14 dni od daty ztozenia faktury w siedzibie Zamawiajacego wraz z wynikami badan wody
(sprawozdaniem).

5) Ceny jednostkowe badan nie ulegng zmianie przez caly okres trwania umowy.
6) Osoba do kontaktu (ze strony Wykonawey) ...........coee venee. emails s tel e
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W zalgczeniu szczegdlowa tabela kosztowa oraz zakres badan



TABELA KOSZTOWA:

: e CHIR Wartos¢ | VAT | Yarto
Lp. Nazwa analizy Ilos¢ | jednostkowa netto PLN PLN brutto
netto PLN ° PLN
1 monitoring kontrolny 44
" | (woda uzdatniona SUW)
5 monitoring kontrolny 10
" | (woda uzdatniona SIEC)
monitoring kontrolny
3. 9
(woda surowa)
3 monitoring przegladowy 12
" | (woda uzdatniona SIEC)
4. | wody popluczne 12

Przedstawiona tabela kosztowa wynika z zakresu badan wynikajacych z Rozporzadzenia Ministra

Zdrowia z dnia 7 grudnia 2017 roku w sprawie jakosci wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi i

zawiera koszty wynikajace przede wszystkim z:

— zakresu monitoringu przegladowego:

Escherichia coli (E. coli)

Bakterie grupy coli

Ogolna liczba mikroorganizméw w temp. 22°C
Liczba enterokokéw katowych
Barwa

Metnosé

Smak

Zapach

Stezenie jonow wodoru (pH)
Przewodnos¢ elektryczna
Azotyny

Jon amonu

Antymon

Arsen

Azotany

Benzen

Benzo(a)piren

Bor

Bromiany

Chrom

Cyjanki

1,2-dichloroetan

Fluorki

Kadm

Miedz

Nikiel

Olow

Pestycydy

X pestycydow

Rtec¢

Selen

X trichloroetenu i tetrachloroetenu
X wielopier§cieniowvch weglowodoréw aromat.

Trihalometany — ogotem (X THM)
4,4’ DDD (pestycyd)
4,4’-DDE (pestycyd)

4,4° DDT (pestycyd)

2.4’ DDE (pestycyd)

2,4 DDT (pestycyd)
Alfa-HCH (pestycyd)
Beta-HCH (pestycyd)
Gamma-HCH (Lindan) (pestycyd)
Delta-HCH (pestycyd)
Aldryna (pestycyd0

Endryna (pestycyd)

Aldehyd endryny (pestycyd)
Izodryna (pestycyd)
Heptachlor (pestycydO
Epoksyd heptachlory (pestycyd)
Metoksychlor (pestycyd)
Cis-Chlordan (pestycyd)
Trans-Chlordan (pestycyd)
Pentachlorobenzen (pestycyd)
Heksachlorobenzen (pestycyd)
Glin (Al)

Jon amonu

Chlorki

Mangan

Siarczany

Séd

Utlenialno$¢ z KMnO4

Zelazo

Bromodichlorometan

Magnez

Twardosé



— zakresu monitoringu kontrolnego (woda uzdatniona na SUW):

Escherichia coli (E. coli)

Bakterie grupy coli

Ogodlna liczba mikroorganizméw w temp. 22°C
Barwa

Metnosé

Liczba progowa smaku

Liczba progowa zapachu

Stezenie jonéw wodoru (pH)

Przewodno$¢ elektryczna (PEW) w temp. 25 st. C

— zakresu monitoringu kontrolnego (woda uzdatniona na sieci):

Escherichia coli (E. coli)

Bakterie grupy coli

Ogodlna liczba mikroorganizméw w temp. 22°C,
Barwa

Metnosé

Liczba progowa smaku

Liczba progowa zapachu

Stezenie jonéw wodoru (pH)

Przewodnos$¢ elektryczna (PEW) w temp. 25 st. C
Jon amonowy

Azotyny

— zaKkresu monitoringu kontrolnego (woda surowa):

Escherichia grupy coli (E. coli)

Bakterie grupy coli

Ogodlna liczba mikroorganizméw w temp. 22°C
Barwa

Metno$¢

Liczba progowa smaku

Liczba progowa zapachu P

Stezenie jonow wodoru (pH)

Przewodno$¢ elektryczna (PEW) w temp. 25 st. C

—  monitoringu wéd poplucznych:

SUW Wolka Kosowska : zawiesina ogdlna, zelazo ogélne
SUW Lesznowola PGR i Lesznowola Pole : zawiesina ogdlna , zawiesina tatwo opadajaca, zelazo ogélne,
odczyn, BZTs

Badania jednostkowe, poza zakresem przedmiotu zaméwienia (tu nalezy wyspecyfikowa¢ ceny
jednostkowe, ktére bedg obowigzywaly podczas ewentualnych badan dodakowych):

Pobér probek (ustuga standard): ..................
Pobor probek (ustuga expres): ........oeevenennnn.

I :Escherichia colif(E.coli):......;..c..ciin i

2. Baktetie grupy coli ..o ovieiinanna:

3. BscherichiaiColi-...... 0550 ..o ovee

4. Ogdlna liczba mikroorganizmdéw w temperaturze 22°C ....................

SBarwa: . 5o

G Metnost o o

GeStadks v oo s

8. Zapach : J
9. Stezenie jonow wodoru (pH) ...........oeeeenee . §
10. Przewodno$¢ elektryczna Il ....................



11,
12.
133
14.
15¢
16.
17
18.
19.
20.
21
292>
23.
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
33,
34.
35
36.
37.
38.
. 2 wielopierscieniowych weglowodoréw aromatycznych ....................
Trihalometany — ogétem (X THM)
. Clostridium perfringens (facznie ze sporami)
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
5l
52,
53¢
54.
55,
56.
57
58.
59.

39

40.

41

Azotyny .

Glin—. ...

Azotany .
Benzen ..

Benzo(a)piren

Bor:: ==
Bromiany

Chlorek winylu ............

Chrom ...
Cyjanki ..

1,2-dichloroetan ...........
Epichlorohydryna .........
Blyerkl i mna

Glin (Al)

Jon amonu

Vlangans = o s

Ogolny wegiel organiczny (OWO)

Siarczany

Sod =2 s

Bromodichlorometan .....
Chlor-wolny :........5....
Ghleraminy. ........... .-
2 chloranéw i chlorynéw

Ozon:.....

2o

Trichlorometan (chloroform) ....................

Magnez ..

Srebro ...

podpis osoby upowaznione;j



